упражняване правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско
участие в капитала

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие „Пазари Север“ ЕАД, ЕИК: 130101740 да отпише от актива на баланса на
дружеството разходи за придобиване на дълготрайни материални активи, в общ размер на 112
431.42 евро сто и дванадесет хиляди четиристотин тридесет и едно 0.42/ евро /219 896.75 лв. /двеста
и деветнадесет хиляди осемстотин деветдесет и шест лева 0.75/ лева, възникнали в периода 2000 г.
- 2012 г.
2. Възлага на изпълнителния директор на “Пазари Север” ЕАД да предприеме всички
необходими действия за изпълнение на възложеното в т. 1 от настоящото решение. За предприетите
действия и за резултата от изпълнението им, изпълнителният директор да уведоми Постоянната